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Förbundsdirektionens avsiktsförklaring för 2020-2023  
  

Förbundets verksamhet ska ha högt förtroende och hög tillgänglighet.  

Verksamheten ska genomsyras av att alla människor är lika i värde och rättigheter, 

med rätt till personlig säkerhet. Förbundets verksamhet ska även bidra till en hållbar 

utveckling. 

 

Förbundsdirektionens har följande inriktningsmål för ovan nämnda period: 

  

1. Olycksförebyggande verksamhet och räddningstjänst 

Förbundets mål för den olycksförebyggande verksamheten och räddningstjänst 

finns i handlingsprogram enligt lagen om skydd mot olyckor som direktionen 

beslutat om. Denna verksamhet som där beskrivs ska kunna fungera i såväl fred, kris 

som krig. 

  

2. Stärkt säkerhet för enskilda 

Förbundet ska arbeta för att fler människor kan klara sin personliga säkerhet.  Fokus 

ska vara på säkerhet kring bränder, men även människors förmåga att klara sig 

själva vid andra olyckor, kriser och krig ska beaktas. Förutom generella insatser för 

alla, ska insatser också riktas och anpassas till särskilda grupper och individer. 

 

3. En attraktivare arbetsplats med stärkt chefsskap  

Förbundet ska fortsätta att arbeta för att alla arbetsplatser ska vara fria från 

kränkningar, mobbning och trakasserier och har en sund arbetsplatskultur. 

Medarbetarnas lärande och utvecklingsmöjligheter ska utvecklas. Chefskapets 

betydelse för arbetsmiljö och effektivitet ska särskilt beaktas.  

 

4. Ett växande förbund med stabil ekonomi  

Förbundet ska arbeta för en god ekonomisk hushållning, stor ekonomisk 

medvetenhet och helhetssyn på alla resurser. Det årliga ekonomiska resultatet ska 

vara större eller lika med noll kronor. Förbundets sammanlagda investeringar över 

tid bör ej överstiga 15 miljoner kronor per år. Förbundet ska aktivt arbeta för att nya 

kommuner blir medlemmar i förbundet. 

 

 

Dessa inriktningsmål ska ligga till grund för verksamhetens årliga planering.  


